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  8 . Wykonanie przedsięwzięć realizowanych w  roku 2015 z funduszy sołeckich wsi  

 

Lp  Sołectwo  Zadanie  Plan  FS  

w zł  

Wykorzystanie 

FS do dnia 

31.12 .2015  

w zł  

Dofinansowanie z 

budżetu / 

wykonanie  

1 Bielawy  Razem   

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 90015 §6050    

6.480,50  

 

6.480,50  

   6.480,50  

 

   6.480,50  

 Plan 10.000 zł  

Wyk.  8.134,50  

2 Bojanice Razem   

zakup namiotu na 

organizacje imprez  

Rozdz. 63095 § 6060  

 

Utwardzenia placu do tańca  

Rozdz. 63095-4300 

 

Oczyszczenie rowu  

Rozdz. 01095-4300 

 14.353,50  

 

 

5.853,50  

 

 

3.500 ,-  

 

 

5.000 zł  

9.525,40  

 

 

1.499,00 

 

 

3.500,- 

 

 

4.526,40  

 

3 Brylewo  Razem  

Zakup węży strażackich  

Rozdz. 75412 § 4210 

 

Organizacja imprez w celu 

kultywowania tradycji  

Rozdz. 92195 § 4210  

Rozdz. 92195 § 4300  

 

 

Ogrodzenie boiska  

Rozdz. 92601§ 6050 

10.309,88 

        

 800 ,- 

 

 

 

500,- 

1.000,- 

  

 

 

8.009,88  

      10.227,62  

 

       751,14  

 

 

 

         491,32 

       1.000,-  

 

 

  

       7.985,16  

 

4 Drobnin Razem  

Zagospodarowanie terenu 

wokół grillowiska  

Rozdz. 92195§ 4210  

Rozdz. 92191 § 4300 

rozdz. 92195 § 6050  

 

 14.514,17  

 

 

   2.814,17  

   1.500 ,-  

10.200 ,-  

  14.510,62  

 

 

   2.813,72  

   1.496,90  

10.200 ,-  

 

5 Garzyn  Razem  

Budowa parkingu przy 

szkole        w Garzynie  

Rozdz. 80101 § 6050 

26.778,91  

 

 

26.778,91   

 

 

 

       26.555,70  

     

 

       26.555,70  

        

 

6 Górzno  Razem  

Remont Sali wiejskiej  

Rozdz. 92109 § 4270  

            92109 § 4210  

           92109 § 4300  

 

-zakup wyposażenia do Sali 

wiejskiej w Górznie  

Rozdz. 92109 § 4210  

 

Zakup sprzętu bojowego dla 

OSP w Górznie 

 rozdz. 75412-4210 

 

 

  14.540,95  

  

      2.034,-  

      1.470,- 

     4.496,-   

 

  

 

  3.340,95  

 

 

   

 2.000,-  

 

  

 14.387,85   

     

  2.000,-  

  1.351,25  

 4.495,65  

 

 

 

3.340,95 

 

 

 

 2.000,-  

 

 

Plan 4.000,-  

 

 

 

 

 

Wyk.    2.759,05  
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organizacja imprez w celu 

kultywowania tradycji  

Rozdz. 92195 § 4170 

Rozdz. 92195 § 4210 

 

    

   1.000,-  

      200,-  

 

 

     1.000 ,-  

         200,-  

7 Hersztupowo  Razem  

 

Utwardzenia terenu do 

świetlicy wiejskiej w 

Hersztupowie  

Rozdz. 92109  § 6050  

 

Kultywowanie tradycji 

dożynkowych w 

Hersztupowie  

Rozdz. 92195 § 4170 

 12.987,77  

  

 

 

 

11.987,77   

 

  

  

   

    1.000,-  

     

  12.980,- 

 

 

 

 

   11.980,- 

 

 

 

        

      1.000,-  

 

8 Karchowo  Razem  

Remont boiska   

 rozdz.92601 § 4300  

 

 budowa ogrodzenia boiska  

rozdz. 92601-6050  

 

organizacja dożynek w celu 

kultywowania tradycji  

rozdz. 92195 § 4300  

rozdz.  92195§ 4170  

   10.390,22  

     

    3.000,-   

       

    6.390,22  

 

 

 

 

   1.000,- 

   10.324,20  

    

      2.952,-   

 

      6.372,20  

 

 

 

 

      1.000,-   

 

  

9 Kociugi  Razem  

Doprowadzenie wody na 

boisko 

 Rozdz. 92601 § 4210  

Rozdz.  92601 § 4300  

 

Organizacja dożynek 

Rozdz. 92195 § 4300 

 

Zakup materiałów do 

utwardzenia dojazdu do 

chaty wiejskiej  

Rozdz. 92195 § 4210  

  12.023,73  

 

    

     500,-  

     4.500,-  

 

  

     1.000,-  

 

 

 

   

     6.023,73  

     11.825,74  

 

 

       356,70 

     4.493,01 

 

 

       1.000 ,-  

 

 

 

 

       5.976,03  

   

 

10 Krzemieniewo  Razem  

Modernizacja amfiteatru  

Rozdz. 92601-6050 

 

organizacja imprez w celu 

kultywowania tradycji  

Rozdz. 92195§ 4210  

Rozdz. 92195 § 4300  

  26.778,91  

 

  23.000,-  

 

    

 

    402,-  

  3.376,91  

26.761,85 

 

23.000,- 

 

 

 

401,85 

3.360,-   

Plan 10.801,-  

 

Wyk. 10.121,51 

11 Lubonia  Razem  

 

Budowa sceny przy  

uroczysku nad stawem w 

Luboni  

Rozdz. 92195§ 6050  

 

 

Montaż płytek podłogowych 

w świetlicy Uroczysko nad 

stawem rozdz. 92195 § 4300  

  15.665,66  

 

  

 

    

 7.342,66  

 

 

 

  

 8.323 ,-  

      15.665,16 

 

 

 

 

         7.342,61 

 

 

 

 

           8.322,55  

Plan 6.853 zł  

wykonanie 6.853 

zł  
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12 Mierzejewo Razem  

organizacja imprez dla 

mieszkańców związanych z 

kultywowaniem  tradycji  

rozdz. 92195§ 4210  

rozdz. 92195 §4300 

 

zakup materiałów do 

utwardzenia dróg  

rozdz. 60016 § 4210  

rozdz. 60016 § 4300  

 

utwardzenie placu przy Sali 

wiejskiej rozdz. 92109§ 6050  

   13.228,78  

    

 

     

        500,-   

      1.000,-  

 

 

 

     1.000,-  

     1.000,-  

 

    

 9.728,78  

  

  13.228,-  

 

 

 

      500,-  

     1.000,- 

 

 

 

  1.000,-  

  1.000,-  

 

 

   9.728,-  

 

13 Nowy 

Belęcin   
Razem  

budowa oświetlenia 

ulicznego  

rozdz. 90015§ 6050 

   14.674,85  

     

   

 14.674,85   

           

     

14.674,85 

 

 

14.674,85 

Plan 60.500,- 

 

 

Wyk. 60.130,37  

14 Oporowo Razem  

Budowa grillowiska w 

Oporowie  

 rozdz. 92195§ 6050 

 

Organizacja festynu 

sportowego dla dzieci 

Rozdz. 92195 § 4210  

Rozdz. 92195 § 4300  

 

   14.728,40  

     

    

 13.000,-  

 

 

 

      728,40   

    1.000,-  

14.727,97  

 

 

13.000 

 

 

 

727,97 

      1.000,-  

Plan 180.000,-  

 

 

Wyk.123.871,16  

15 Oporówko  Razem  

Budowa linii wodociągowej           

w Oporówku   

Rozdz. 40002 § 6050 

   13.389,46  

    

 

  13.389,46  

13.389,46  

 

 

13.389,46 

plan 250.000 zł  

wykonanie  

62.920,54 zł  

16  Pawłowice  Razem  

remont sali wiejskiej   

rozdz. 92109 § 4210  

rozdz. 92109 § 4270  

 

cykl imprez kulturalnych  

rozdz. 92195 § 4210  

rozdz. 92195 § 4300  

 

zakup gablot ogłoszeniowych  

rozdz. 75095 § 4210   

 

zakup materiałów do 

doprowadzenia energii do 

placów zabaw 

 rozdz. 92601§ 4210  

 

budowa studni                 

rozdz. 92601§ 6050  

 

 

 

 

   26.778,91  

      

     2.000,-  

  10.544,04   

      

 

   1.100,02 

   1.599,98  

 

 

   1.500,-  

 

 

 

       

      450,-  

 

 

  5.000,-  

 

 

    

 

   21.177,51 

 

   2.000,-  

  10.544,-  

 

 

      1.100,02  

      1.300,-    

 

 

    1.426,80  

 

 

 

 

     221,86  

 

 

        0  
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zakup szafy  chłodniczej  do 

sali wiejskiej 

  rozdz. 92109 § 6060 

   

   

4.584,87  

 

 

 

 

4.584,83  

17 Stary Belęcin  Razem  

Remont chodnika przy 

drodze gminnej 

 rozdz. 60016 § 4270 

 

Kultywowanie tradycji przez 

organizowanie dożynek  

Rozdz. 92195 § 4210  

rozdz. 92195 § 4300  

  10.363,44  

    

   

 9.363,44  

 

 

 

     300,-  

      700,-  

10.362,06  

 

 

9.362,71 

 

 

 

299,35 

700,-  

Plan 5.000,-  

 

 

Wyk. 5.000  

18 Zbytki  Razem  

rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

 rozdz.   90015 § 4300   

   7.953,34  

     

   

    7.953,34  

     7.953,34  

 

             

7.953,34  

 

 Razem   265.941,38       254.757,83 Plan 527.154, -  

Wyk.  

279.790,13 zł  

 

 

 

 


